АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.03.2024 № 85

г. Шахтерск

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики, руководствуясь

Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 25,

Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление  Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики от

30.01.2024 № 12 «О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ

КОМИССИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ФОРМИРОВАНИЮ

КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАХТЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»,

изложив  приложение 1 «Состав Муниципальной общественной комиссии по

реализации мероприятий  по формированию комфортной городской среды на

территории  муниципального образования Шахтерский муниципальный

округ Донецкой Народной Республики (далее - Комиссия)» в следующей

редакции:

                                                               «Приложение  1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

   Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной

Республики

от 30.01.2024 № 12___

2

СОСТАВ

Муниципальной общественной комиссии по реализации мероприятий

по формированию комфортной городской среды на территории

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики (далее - Комиссия)

Лебедев

Сергей Юрьевич

первый заместитель главы Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, председатель Комиссии

Чечко

Владимир Сергеевич

 и.о. директора Департамента жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, заместитель председателя

Комиссии

Вершинина

Юлия Юрьевна

 и.о. начальника отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Афонина

Надежда Алиевна

 начальник отдела капитального строительства

Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Вельма

Татьяна Петровна

 директор Департамента имущественных и

земельных отношений Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

Винниченко

Валентина Олеговна

 начальник Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ждановка (по

согласованию)

Власенко

Игорь Александрович

 заместитель директора Муниципального

бюджетного учреждения «Культурно - досуговое

объединение» администрации города Шахтерска

(по согласованию)

Водолазская

Людмила Викторовна

 директор Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Шахтёрская станция юных техников»

3

Волков

Юрий Александрович

 начальник отдела компьютерного обеспечения и

информационной безопасности Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

Галушка

Эдуард Васильевич

 заместитель секретаря местного отделения

Общественного движения «Донецкая

Республика», депутат Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной

Республики

Гук

Елена Викторовна

 ведущий специалист Управления жилищно-

коммунального хозяйства и муниципальной

собственности администрации города Шахтерска

(по согласованию)

Гуленко

Дмитрий Игоревич

 депутат Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики

Земляная

Елена Андреевна

 руководитель Ждановского штаба Общественной

организации «Молодая Республика» (по

согласованию)

Золотова

Ольга Александровна

 главный специалист отдела внутренней политики

по городу Кировское отдела внутренней

политики и социальных коммуникаций

Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Козырева

Екатерина Владимировна

 начальник Управления культуры, молодежи,

спорта и туризма Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики

Коротких

Илья Аркадьевич

 заместитель начальника отдела архитектуры и

градостроительства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

Крмаджян

Наири Хачикович

 заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики

Литвинов

Сергей Николаевич

 заместитель председателя Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной

Республики

4

Малес

Ирина Алексеевна

 начальник Управления жилищно-коммунального

хозяйства и муниципальной собственности

администрации города Шахтерска

(по согласованию)

Охота

Анна Александровна

 начальник отдела культуры администрации

города Кировское (по согласованию)

Поддубная

Полина Юрьевна

 главный специалист отдела внутренней политики

и социальных коммуникаций Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

Потехина

Наталья Кутузовна

 начальник отдела архитектуры и

градостроительства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

Россохатая

Наталья Владимировна

 начальник Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Кировское (по

согласованию)

Павлова

Елена Александровна

заместитель начальника управления

экономического развития Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

Садовниченко

Оксана Анатольевна

 заместитель начальника юридического отдела

Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики

Степанова

Наталья Олеговна

 специалист 1 категории сектора

градостроительства и архитектуры

администрации города Ждановка (по

согласованию)

Склончак

Светлана Владимировна

руководитель общественной приемной

Общественного движения «Донецкая

Республика» города Ждановка (по согласованию)

5

Соменко

Максим Юрьевич

руководитель местного отделения Российского

движения детей и молодежи «Движение Первых»

в Шахтерском муниципальном округе Донецкой

Народной Республики (по согласованию)

Таран

Дарья Евгеньевна

 специалист местного отделения Российского

движения детей и молодежи «Движение Первых»

в Шахтерском муниципальном округе Донецкой

Народной Республики (по согласованию)

Чайка

Сергей Петрович

 депутат Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики

Управляющий делами Администрации

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики    Ю.П. Пономаренко».

2. Внести изменение в постановление Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 04.03.2024 № 74

«О приеме в муниципальную собственность муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

автотранспортного средства, его закреплении и установлении норм расхода

топлива на 2024 год» дополнив пунктом 3
1
следующего содержания:

 «3.
1
 Закрепить с 12.03.2024 ответственным за вождение, сохранность

и содержание служебного автотранспортного средства в технически исправном

состоянии, его обслуживание и ремонт – водителя автомобиля общего отдела

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики Прокофьева Артема Юрьевича».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов